
áKLADNíšKotA, PRAHA 9 - čERNÝ MosT, BŘíVENctíKŮ 114ol1, 19s oo PRAHA 9

VÝZVA PRo PoDÁNí NABÍDEK

KvEŘENÉ zAKÁzcE MALÉHo RozsAHU NA SLUŽBY

,,Úprava zahřady v zš BříVenclíků,,

|. VYMEZENí PINĚNÍ VEŘEJNÉ zAKÁzKY

1.1 Předmětem p|nění:

Předmětem p|nění této zakázky je úprava zahrady ško|y (odstranění dřevin, řez stromů,
odstranění ruderá|ního porostu apod' Včetně materiálu).

BIižší specif ikace je uvedena v pří|oze č. 1této výzlY-Výkaz Výměr'

Předmět zakázky se rozumí veškeré úkony související s předmětem p|něnl a to i takové
činnosti, které nejsou výs|ovně zmíněny v při|ožených dokumentech, a|e z povahy předmětu
plněníje zřejmé, že jsou k tomuto nezbytné.

1.2 Místem p|něníje zák|adníško|a Bří Venc|íků 1140, Praha 9' Proh|ídka místa pIněnípo dohodě
s kontaktní osobou níže uvedenou'

||. HoDNocENíA PosoUzENí NABíDEK

2'1 zadavate| stanovi| pro zadání veřejné zakázky jediné hodnoticí kritérium, kterym je nejnižší
nabídková.ená včetně DPH za p|nění celé zakázkY' Vzhledem ktomu, Že zadavate| je
nep|átcem DPH, tak u účastníka, kteníje p|átcem DPH, se hodnotí nabídková cena včetně DPH
a u účastníka, ktený neníp|átcem DPH, se hodnotíce|ková nebídková.ena.
Předpok|ádaná hodnotá veřejné zakázkY činí 198.oo0,- Kč be' DPH.

2.2 Nabídky budou seřazeny pod|e abso|utní Výše nabídkové ceny stanovené d|e odst' 2'1 od
nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou
danou d|e předchozího odstavce'

2.3 Účastník je povinen stanovit ceIkovou nabídkovou cenu absoIutní částkou v českých korunách.

2.4 Nabídková cena V Kč bude stanovena jako cena ne].Výše přípustná V č|enění:

cena bez DPH v Kč,1)
' 

sazba DPH V%ajejíVýše v Kč,*)

ce|ková cena včetně DPH.*}
*)týká se p|átcú DPH

2.5 Nabídková cena můžé být měněna pouze V souvis|osti se změnou sazeb DPH čij iných daňou/ch
předpjsů majících V|iV na cenu předmětu p|nění' zjakýchko|i j iných důvodů nesmí být
nabídková cena měněna.

2'6 Nabídková cena musí obsahovat veškeré nák|ady účastníka nutné k realizaci předmětu p|nění.

stránka 1z 3



t . ZÁVMNÉ PLATEBNí A oBcHoDNí PoDMíNKY

Podáním nabídky účastník akceptLrje veškeré podmínky této Výzvy'

Předpok|ádaná doba pIněn|:3.2

3 .5

3.3

3.4

předpok|ádané zahá].ení rea|izace Veřejné zakázky
předpok|ádané ukončeni reaIizace veřejné zakázky

1 .8 .  ZO17
74.72.2017

Zá|oha se neposkytuje' sp|atnost faktury činí 14 dnů od předání bezvadného předmětu p|nění
zadavate|i] Předmět p|nění bude předán na adrese sídla zadavate|a o předání a převzetí
přédmětu p]nění bude sepsán předáVací protoko|.

Vpřípadě nedodržení termínu dokončení a řádného předání předmětu p|nění bez Vad
a nedodě|ků dIe odst. 3.2 písm. b)tohoto č|ánku jé účastník povinen zap|atjtzadavateIi smIuvní
Fiokutu Ve výši 5oo,- Kč za každý den prodIeni ' smIuvní pokutu je zadaVateloprav;én započítat
proti ooh|edáVce účastníka'

Předmět pInění bude Vybraným účastníkem proveden na zák|adě záVazné písemné objednáVky
zadavate|e, V sou|adu s podmínkami této VýzVy' Učastník bere na Vědomí, že objednáVka bude
uveřejněna V re8istru sm|uv vsou|adu s ustanoveními zákona č' 340/2015 sb', o zv|áštních
podmínkách účinnosti některých smIuv, uveřejňování těchto smIuv a o Íegistru smIuV'

oBsAH NABíDKY

Nabídka bude obsahovat cenu za ce|ý předmět p|něníjak bez DPH, tak Včetně DPH. Dá|e bude
nabídka obsahovat Vyp|něný a podepsaný Výkaz Výměr, dá|e pak kopie dok|adů opravňújících
účastníka k,/.ikonu činnosti Vyp|ývající z předmětu Veřejné zakázky, a toI

> kopii V.ýpisu z obchodního rejstříku,

> kopii dok|adu o opráVnění k podnikání podIe zv|áštních právních předplsů v rozsahu
odpovidajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dok|adu prokazujícího přís|ušné
živnostenské oprávnéni či Iicenci.

tHŮTA A MÍsTo PRo PoDÁNÍ NABíDEK

Předmětnou nabídku účastník doručí nejpozději do 74' 7- 20]7, 1o:oo hod., a io osobně do
kance|áře ško|y na adrese Šimanovská 16, 198 o0 Praha 9 V uzavřené obálce označené:
,,Úprava zahrady,, a nápisem: ,,NeotevÍÍat.., v úředních hodinách, a to V pondělí až pátek od
8.00 hod.

do 15.00 hod. (V posledníden Ihůty nejpozdě].i do 10:00 hod') '

Nabídky je rovněž možné doručit prostřednictvím držite|e poštovní l icence. NabídkV doručené
po termínu dIe předchozího odstavce budou Vyřazeny. Rozhodujícím kritériem je datum a čas
obdržení nabídkV zadavatelem.

5.2

stránka 2 z 3



PRÁvA ZADAVATELE

zadavatelje opráVněn zrušit zadání této Veřejné zakázky.

zadavate| siVyhrazuje práVo před rozhodnutím o Výběru nejvhodnější nabídký ověřit, případně

Vyjasnit informace před|ožené účastnikem.

6.3 zádný účastník Výběrového řízení nemá nárok na náhrádu výloh souv;sejících s podánÍm

nabídky'

V||. |DENT|FtKAčNí ÚDAJE ZADAVATELE

zák|adní ško|a, Prahe 9 - černý Mos! BříVenc|íků 1140

BříVenc|íkú 114ol1, 198 00 Praha 1
MgÍ. K|árou Machovou, ředite|kou školy
63832836
c263832836

se sídrem:
zastoupena:
|čo:
D|č:
bankovníspojení: (omerčníbankaa.s.

číslo úč.tuI 7940364A0227 IOLOO
kontaktníosoba: JoséfHoráček
teLl
e-Írai|:

602 801090
jo'horacek@seŽnam.cz

Příjoha : Technická specif]kace

Výkaz ýíměr

vp,","an".................y'-!.....(..,...4.2.f{

Mgr. Klára Machová, ředitelka školy

stránka 3z 3


